
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 

 
Rep. n. 1312/2021 - Prot n. 134123 del 29/11/2021  

Anno 2021- tit. III cl. - 14 fasc.  

  

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 947 - prot. n. 106040 del 16/09/2021 con il quale è stato emanato il bando di selezione 

per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Erasmus+ per tirocinio – a. a. 

2021/2022;  

VISTO il D.R. n. 1292 - prot n. 132466 del 25/11/2021 di nomina della Commissione;  

VISTA la comunicazione di impossibilità a partecipare alla riunione della Commissione per impegni 

istituzionali, ricevuta per le vie brevi da parte del Prof. Bruno Rubino in data 29/11/2021; 

 

DECRETA 

 

La composizione della Commissione di valutazione della selezione in premessa è modificata come segue: 

 

Prof. Antonio Di Giulio, Delegato del DISCAB  - Presidente 

Prof. Arcangelo Barbonetti, Delegato del MESVA   - Commissario 

Prof.ssa Monica Nesi, Delegata del DISIM  - Commissario 

Prof. Michele Anatone, Delegato del DIIIE  - Commissario 

Prof.ssa Barbara Vogt, Delegata del DSU  - Commissario 

Dott.ssa Fausta Ludovici  - Segretaria 

 

La Commissione è integrata dal Dott. Danilo Larivera, per il supporto tecnico. 

 

 

L’Aquila, 29/11/2021 

  IL RETTORE 

                         Prof. Edoardo Alesse 

 
 

 

 

         
 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità  necessaria  affinché  risulti  fruibile  dai  software  di  ausilio,  in  analogia  a  

quanto  previsto  dalla  legge sull’accessibilità. Il documento originale  con  la  firma  autografa  è  a  

disposizione  presso  gli  uffici  della  struttura competente. 
 

 


